
令和 5年 10月 吉 日

神農奉讃会

各団体代表者 殿

東京者「文京区湯島一丁目4番 25号
湯島聖堂内 (〒 1130034)

公益財団法人 斯 文

理事長 宇 野

令和 5年度神農祭行事について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より、本会活動に対 しましては、

格別のご高配を賜 り厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の神農祭は、例年通 り11月 23日 (祝 日・勤労感謝の日)を予定してお りました

が、今般の新型コロナウイルス感染者増加、教育機関の学校 。学級閉鎖拡大の状況を鑑み、

過 日、常務会で審議の結果、下記のとお り本年度も残念ながら、中止とさせて頂きます。

4年続いての中止 となり、残念ではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。
ご多用中のところ大変恐縮に存 じますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

神農祭 (11月 23日 )の開催 について

本年度、中止 (祭祀 。講演会・記念祝宴、全て中止 )

なお、 11月 23日 当 日には、午後 1時 より3時まで、神農廟 の特別

公開をいた します。お参 りをご希望の折には、 ご来堂 くだ さい。

本状のお問合せ先 :斯文会事務局 清水まで

TEL 03‐ 3251-4606

F2へ X  03‐ 3251‐ 4853
Eメ ール  v― smizu@seido.or.ip


